
 

 

                 COMUNE DI STIMIGL IANO 
              Provincia di Rieti    

 
 
 
   DETERMINAZIONE  N  28 
                  DEL  18.02.2014 
 
     
 
 
OGGETTO : IMPEGNO DI SPESA PER VISITE FISCALI SOSTENUTE SU 
RICHIESTA EL COMUNE PER DIPENDENTI IN MALATTIA ASL RMF DI 
CIVITAVECCHIA  
 
  
Proposta di impegno formulata da: 
 
I ^ AREA AMMINISTRATIVA   X 
       
 
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Visto il  D. Lgs n. 267 del 18.08.2000; 
Vista la legge n. 127/97,   
Vista la legge n. 191/98; 
Visto il Decreto sindacale n.  1 del 04.01.2014;  
Visto Visto lo Statuto del Comune di Stimigliano  
Visto il Regolamento di Contabilità; 
Visto il Regolamento per gli acquisti in economia ed incarichi professionali;  
Visto il  D. Lgs n. 267 del 18.08.2000; 
Vista la nota dell’Azienda Sanitaria locale RM F con cui viene richiesto il pagamento della somma di €  
20,66 a titolo di rimborso spese per visita domiciliare visita fiscale per un dipendente comunale 
Vista la nota prot n. 2664 del 15 aprile 2009, con cui il Comune aveva richiesto la visdita fiscale in 
parola  
Visto il referto da cui si evince che la visita è stata effettivamente espletata; 
Considerato pertanto che gli oneri di spesa per le amministrazioni richiedenti le viste fiscali  debbono 
essere  considerati oneri a loro carico;  
 

 
 



 

 

    DETERMINA  
 
1) Di impegnare la somma di € 20,66 in favore dell’Azienda Sanitaria locale Roma F , a titolo di 

rimborso spese visita fiscale effettuata su richiesta del Comune in data 17 aprile 2009;  
2) Di imputare ls spesa di € 20,66  al cap 208/01 b.c e che verrà previsto con la necessaria  

disponibilità   
 
      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

              (Rag. Falcidi Armando) 
 
^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 
Visto,  per l’attestazione  di copertura finanziaria espresso ai sensi dell'art. 153 del TUEL n. 267 del 
18.08.2000 e la relativa attestazione di copertura finanziaria. 
 
Gli impegni di spesa sono stati regolarmente registrati  sui seguenti capitoli del B.C.E.  
 
 
Cap ._____                                     Impegno n. ________  
  
 
    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
     (dott. Bufaloni Roberto)  
 
 
 


